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Утверждаю: 
Начальник лагеря

А. Шуляк

Режим работы 
лагеря дневного пребывания «Меридиан»

1. Сбор детей, зарядка

2. Утренняя линейка

8.30-9.00

9.00-9.15

3. Завтрак 9.15-9.45

4. Занятия детей в кружках, секциях 9.45-11.00

5. Подвижные игры на воздухе, 
прогулки.

6. Оздоровительные процедуры

7. Обед

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-13.30

8. Культурные мероприятия 13.30-14.30

. 9. Уход домой 14.30


