

Утверждаю: Начальник лагеря Л. А. Шуляк

Режим работы лагеря дневного пребывания «Меридиан»

1. Сбор детей, зарядка	8.30-9.00
2. Утренняя линейка	9.00-9.15
3. Завтрак	9.15-9.45
4. Занятия детей в кружках, секциях	9.45-11.00
5. Подвижные игры на воздухе, прогулки.	11.00-12.00
6. Оздоровительные процедуры	12.00-13.00
7. Обед	13.00-13.30
8. Культурные мероприятия	13.30-14.30
9. Уход домой	14.30